
ив
Фонд державного майна України 
№225 від 14.02.2022 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
11.02.2022 16:17

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про прийняття рішення про 
рецензування звітів про оцінку 
в Єдиній базі даних звітів про оцінку

Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», абзацу 
першого пункту 4 розділу V Порядку ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, 
затвердженого наказом Фонду державного майна України від 17 травня 2018 року 
№ 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 червня 2018 року за 
№ 677/32129 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Прийняти рішення про рецензування звітів про оцінку від 09.02.2022
№№ ЦНГУПМ314121, АВТУЖБ490393, ПЛХББЛ009011, АИПГЮГ208995,
ЗПНБИУ558153, ФБРТМЯ351377, ФБЦЯАВ161546, СЕЛЛЧН914088,
ХЗНЖНА303918 та від 10.02.2022 №№ ЖМПЮГЕ876677, ИЗПЛОС944467, 
МЗГЯХП741067, ХЛЗБНЛ002089, НРПТУЛ429300, ФРФОКД852955,
УКХЦХЯ368182, ХЗРРЕЗ873206, БЗЗЧАТ029242, ИКГНПЗ859737, ГГПЧЖЯ134248.

Підстава: Акт перевірки про наявність та відповідність документів долучених 
до заяви поданої в електронній формі від 11.02.2022, що додається.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити рецензування звітів про оцінку відповідно до законодавства 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора Департаменту 
оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного
майна України 
№

АКТ
перевірки про наявність та відповідність документів долучених до заяви поданої в 
електронній формі, вимогам передбаченим пунктами 3 та 5 розділу V Порядку 
ведення єдиної бази даних звітів про оцінку, затвердженого наказом Фонду від 
17.05.2018 № 658, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.06.2018 за 
№677/32129 (у редакції наказу Фонду державного майна України від 12.01.2021 
№ 24, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 24.02.2021 № 239/35861)

від « / /  » С'Л_____ 202^.р.

Дата та номер заяви:

від 09.02.2022 №№ ЦНГУПМ314121, АВТУЖБ490393, ПЛХББЛ009011,
АИПГЮГ208995, ЗПНБИУ558153, ФБРТМЯ351377, ФБЦЯАВ161546,
СЕЛЛЧН914088, ХЗНЖНА303918

від 10.02.2022 №№ ЖМПЮГЕ876677, ИЗПЛОС944467, МЗГЯХП741067,
ХЛЗБНЛ002089, НРПТУЛ429300, ФРФОКД852955, УКХЦХЯ368182, ХЗРРЕ3873206, 
БЗЗЧАТ029242, ИКЕНП3859737, ЕЕПЧЖЯ134248

Перевіркою встановлено

Документи подані із заявою відповідають вимогам Порядку.

(зазначити наявність та відповідність документів вимогам Порядку або 
вказати виявлені недоліки)

Перевірку провів:

ВИКОНАВЕЦЬ:
Головний спеціаліст відділу 
адміністрування АІТС

Начальник відділу

У Тетяна ПЛАХОТНА 

Віктор СТОРОЖУК

Погоджено:

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


